de les empreses presentades i es va proposar la classificació provisional de les ofertes, de 
conformitat amb el següent detall:

Atesa la puntuació obtinguda pels licitadors, es proposa l’adjudicació del contracte a 
l’empresa DESPATX I GABINET D’AUDITORIA, S.L.P. amb NIF B-63118509 d’acord amb 
les ofertes presentades, pel preu de catorze mil quatre-cents euros (14.400€), més tres mil 
vint-i-quatre euros (3.024€) corresponent al 21% d’IVA i que suma un total de disset mil 
quatre-cents vint-i-quatre cèntims (17.424€) IVA inclòs.

Que en el moment d’enviar la formalització del contracte a través del document d’acceptació 
del mateix, es procedirà a requerir la Declaració d’Absència de Conflicte d’Interès ( DACI)  de 
conformitat amb la clàusula 21 del plec de clàusules administratives particulars.

[...]

“ Servei d’auditoria dels comptes anuals 2025, 
2026 i 2027 de l’empresa Depuradores d’Osona SLU” i adjudicar el contracte de referència 
amb l’oferta més avantatjosa a l’empresa DESPATX I GABINET D’AUDITORIA, S.L.P. amb 
NIF B-63118509 d’acord amb les ofertes presentades, pel preu de catorze mil quatre-cents 
euros (14.400€), més tres mil vint-i-quatre euros (3.024€) corresponent al 21% d’IVA i que 
suma un total de disset mil quatre-cents vint-i-quatre cèntims (17.424€) IVA inclòs.

2.- Aprovar l’autorització de la despesa derivada d’aquesta contractació per import de 5.808€ 
IVA inclòs amb càrrec al vigent pressupost de Depuradores d’ Osona, S.L. per a l’exercici de 
2025 a favor de l’empresa DESPATX I GABINET D’AUDITORIA, S.L.P.